
FICr VITERBO Viterbo 15 Aprile 2007
Viterbo sulle Ruote
A.S.d. Beach Time

2A1300
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 20 Aquilani-Carlini Ferrari Mondial 3 0 0 0 779 0 779 0
2 10 Giardina-Di Semio Ferrari 360 M 3 0 0 0 1402 0 1402 623
3 5 Curti-Cicchetti Ferrari 208 3 0 0 0 3504 0 3504 2725
4 22 Belli-Fumarola Ferrari 360 M 3 0 0 0 5555 0 5555 4776

rit 14 Monaco-Butto Ferrari 328 3 0 0 0
rit 15 Verghini-Nicolitti Ferrari 512 3 0 0 0

6 ISCRITTI
0 NON PARTITI
4 CLASSIFICATI
2 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Trofeo Economy Supports - Classifica Ferrari 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Giorgio Pistola

Classifica generata ore: 17:13
Classifica esposta ore:



FICr VITERBO Viterbo 15 Aprile 2007
Viterbo sulle Ruote
A.S.d. Beach Time

2A1200
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 11 Sensi-Mancini Porsche 924 2 0 0 0 530 0 530 0
2 9 Natalini-Borin Fulvia 2 0 0 0 728 0 728 198
3 1 Pittella-Pertica Fulvia Montecarlo 2 0 0 0 508 0 808 278
4 12 Carli-Cristaudo Lancia Fulvia Zagato 2 0 0 0 908 0 908 378
5 23 Calisti-Troili Porsche 924 2 0 0 0 1686 0 1686 1156
6 6 Pallini-Lucchetti MG B 2 0 0 0 2217 0 2217 1687
7 18 Massarelli-Di Biagio Triumph TR3 2 0 0 0 2243 0 2243 1713
8 13 Brandimarte-Koch Fiat X1/9 2 0 0 0 2626 0 2626 2096

rit 32 Ferdinandi-Berardinetti Lancia Fulvia C 2 0 0 0
rit 17 Indaco-Luperi MG A 2 0 0 0
rit 30 Matarazzo-Meschini Fiat 124 Sport 2 0 0 0

11 ISCRITTI
0 NON PARTITI
8 CLASSIFICATI
3 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Trofeo Economy Supports - Classifica Storiche oltre 1.2 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Giorgio Pistola

Classifica generata ore: 17:13
Classifica esposta ore:



FICr VITERBO Viterbo 15 Aprile 2007
Viterbo sulle Ruote
A.S.d. Beach Time

2A1100
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 7 Rossi-Minelli A112 Abarth 1 0 0 0 394 0 394 0
2 16 Testi-Testi A112 Abarth 1 0 0 0 1842 0 1842 1448
3 3 Mandola-Mandola A112 Abarth 1 0 0 0 1981 0 1981 1587
4 2 Caoduro-Rotelli A112 Abarth 1 0 0 0 3001 0 3101 2707
5 4 Paoletti-X A112 Abarth 1 0 0 0 3310 0 3310 2916

rit 8 Cesetti-Veralli Morris Minor 1000 1 0 0 0
rit 24 Lejco-X Praga 1 0 0 0

7 ISCRITTI
0 NON PARTITI
5 CLASSIFICATI
2 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Trofeo Economy Supports - Classifica Storiche fino 1.2 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Giorgio Pistola

Classifica generata ore: 17:12
Classifica esposta ore:



FICr VITERBO Viterbo 15 Aprile 2007
Viterbo sulle Ruote
A.S.d. Beach Time

2A1000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 7 Rossi-Minelli A112 Abarth 1 0 0 0 394 0 394 0
2 11 Sensi-Mancini Porsche 924 2 0 0 0 530 0 530 136
3 9 Natalini-Borin Fulvia 2 0 0 0 728 0 728 334
4 20 Aquilani-Carlini Ferrari Mondial 3 0 0 0 779 0 779 385
5 1 Pittella-Pertica Fulvia Montecarlo 2 0 0 0 508 0 808 414
6 12 Carli-Cristaudo Lancia Fulvia Zagato 2 0 0 0 908 0 908 514
7 10 Giardina-Di Semio Ferrari 360 M 3 0 0 0 1402 0 1402 1008
8 23 Calisti-Troili Porsche 924 2 0 0 0 1686 0 1686 1292
9 16 Testi-Testi A112 Abarth 1 0 0 0 1842 0 1842 1448

10 3 Mandola-Mandola A112 Abarth 1 0 0 0 1981 0 1981 1587
11 6 Pallini-Lucchetti MG B 2 0 0 0 2217 0 2217 1823
12 18 Massarelli-Di Biagio Triumph TR3 2 0 0 0 2243 0 2243 1849
13 13 Brandimarte-Koch Fiat X1/9 2 0 0 0 2626 0 2626 2232
14 2 Caoduro-Rotelli A112 Abarth 1 0 0 0 3001 0 3101 2707
15 4 Paoletti-X A112 Abarth 1 0 0 0 3310 0 3310 2916
16 5 Curti-Cicchetti Ferrari 208 3 0 0 0 3504 0 3504 3110
17 22 Belli-Fumarola Ferrari 360 M 3 0 0 0 5555 0 5555 5161

rit 8 Cesetti-Veralli Morris Minor 1000 1 0 0 0
rit 32 Ferdinandi-Berardinetti Lancia Fulvia C 2 0 0 0
rit 14 Monaco-Butto Ferrari 328 3 0 0 0
rit 17 Indaco-Luperi MG A 2 0 0 0
rit 30 Matarazzo-Meschini Fiat 124 Sport 2 0 0 0
rit 15 Verghini-Nicolitti Ferrari 512 3 0 0 0
rit 24 Lejco-X Praga 1 0 0 0

24 ISCRITTI
0 NON PARTITI

17 CLASSIFICATI
7 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Trofeo Economy Supports - Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Giorgio Pistola

Classifica generata ore: 17:12
Classifica esposta ore:


